
 

SINIF İÇİ ETKİNLİK 

ETKİNLİK:         Nezaket Küpü 

HEDEF KİTLE:  5, 6, 7, 8. Sınıflar 

YÖNTEM:          Eğitsel Oyun, Küp 

AMAÇ:               Öğrencilere nezaketin önemini öğretmek ve günlük yaşamlarında bu    
                             davranışları nasıl uygulayabileceklerini göstermek. 

ÖĞRENCİ SAYISI:  Tüm Sınıf 

SÜRE:                   40 Dakika 

ORTAM:              Sınıf 

ARAÇ-GEREÇ:  Karton veya renkli kağıt, Kalemler veya boyalar,  

                               Bir adet boş kutu (küp şeklinde), Yapıştırıcı     

 

SÜREÇ: 

1- Öğrencilere nezaketin anlamını ve neden önemli olduğunu açıklayan aşağıdaki 

açıklamayı yapın. 

Merhaba arkadaşlar, 

Bugün burada, hepimizin hayatında çok önemli bir yere sahip olan bir konuyu 

konuşmak için bir araya geldik: nezaket. Peki, nezaket nedir? Nezaket, başkalarına 

saygı göstermek, anlayışlı olmak ve empati kurmak demektir. Küçük bir gülümseme, 

birine teşekkür etmek ya da dinlemek gibi basit ama etkili davranışları içerir. 

Nezaket, neden bu kadar önemli? Öncelikle, birbirimizle olan ilişkilerimizi 

güçlendirir. Nazik davranarak, arkadaşlarımızla ve ailemizle daha sağlam bağlar 

kurarız. Unutmayalım ki, insanlar kendilerini değerli ve önemli hissettiklerinde, daha 

mutlu olurlar. 

Ayrıca, nezaket pozitif bir ortam yaratır. Sınıfımızda ya da sosyal ortamlarda, herkes 

kendini güvende ve rahat hisseder. Nazik davranışlar sergileyerek, diğerlerine ilham 

verebiliriz. Bizler nazik olduğumuzda, çevremizdekiler de aynı şekilde davranma 

eğiliminde olurlar. 

Nezaket aynı zamanda empatiyi geliştirmemize yardımcı olur. Başkalarının 

duygularını anlamak, daha iyi arkadaşlıklar kurmamızı sağlar. Kendimizi başkalarının 

yerine koyduğumuzda, onların hissettiklerini daha iyi anlarız. 



 

Son olarak, nezaket bize de iyi gelir. Başkalarına yardımcı olmak veya onları mutlu 

etmek, kendi mutluluğumuzu artırır. Hayatımızda küçük ama anlamlı nazik 

davranışlar sergileyerek, kendimizi ve çevremizi daha iyi hissettirebiliriz. 

Bugün, bu güzel davranışları günlük hayatımızda nasıl uygulayabileceğimizi 

keşfedeceğiz. Nezaket Küpü etkinliğimizde, hep birlikte farklı nazik davranışları 

deneyimleyeceğiz. Unutmayın, her birinizin bu dünyada önemli bir rolü var ve nazik 

davranışlarınız, etrafınızdaki herkesin hayatını olumlu yönde etkileyebilir. 

2- Her öğrenciye küpün yüzlerine yapıştırılacak nezaket davranış kalıplarını 

yazmalarını isteyin. 

3- Öğrenciler, küpü oluşturduktan sonra grup halinde sırayla küpü atacaklar. Küpün 

hangi yüzü yukarı gelirse, o davranışı sınıfta uygulayacaklar. 

 

  DEĞERLENDİRME 

   - Etkinlik sonunda, her öğrencinin deneyimlerini paylaşmasını sağlayın. 

 

 

 

 

 

ETKİNLİK EKLERİ 

 

Nezaket Davranış Kalıpları: 

 

1. ARKADAŞINLA KONUŞURKEN GÖZ TEMASI KUR VE İSMİYLE HİTAP ET 

2. ARKADAŞININ 3 POZİTİF ÖZELLİĞİNİ BUL VE ONA SÖYLE 

3. ARKADAŞINI 2 DK. BOYUNCA DİKKATLİCE DİNLE VE SÖZÜNÜ KESME 

4. ARKADAŞIN HAKKINDAKİ BİR NEGATİF YORUMU POZİTİFE ÇEVİR 

5. SANA FİZİKSEL TEPKİDE BULUNAN ARKADAŞINA ONU DURDURACAK 3 ŞEY SÖYLE 

6. ARKADAŞLARININ SANA NASIL DAVRANMASINI İSTEDİĞPİNİ 3 CÜMLE İLE SÖYLE 

 



 

 

Nezaket Küpü Yüzeyi 
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